



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersytetu Medycznego w Łodzi

92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

zam.publ@csk.umed.pl www.csk.umed.pl

Zadanie realizowane w ramach: **Konkurs nr 2/NPCHUK/DL/2024 pn.: Poprawa dostępu do szpitalnej diagnostyki i leczenia chorób sercowo-naczyniowych poprzez dofinansowanie zakupu angiografu w 2024 r. w ramach działania pn. Modernizacja infrastruktury i wyposażenie podmiotów leczniczych, poddziałanie 18.2, obszaru V. Inwestycje w system opieki kardiologicznej, o którym mowa w Uchwale nr 247 Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pn. Narodowy Program Chorób Układu Krążenia na lata 2022–2032**

ZP/165/2024

Łódź, dnia 31.10.2024 r.

„Zakup angiografu w ramach realizacji Narodowego Programu Chorób Układu Krążenia na lata 2022-2032 na potrzeby SP ZOZ CSK UM w Łodzi”

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia Nr 2

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

1. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie realizacji jest dostawa i montaż układów wentylacji W17.1, W17.2, W17.3 pionami przez piętro P1 oraz wentylatory na dachu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

2. Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie realizacji jest dostawa i montaż belek grzewczo-chłodzących wraz z układem sterowania.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**aktualizacja odpowiedzi na pytania

Odpowiedzi z dnia 31.10.2024 r.

Pytanie nr 18 - Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej wykonanych robót w obrębie zakresu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnił dokumentację BIM.

Pytanie nr 19 - Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada zapas mocy przyłączeniowej na poziomie 200 kW.

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20 - Prosimy o informacje na temat odległości od rozdzielni, z której ma być podane napięcie do przedmiotowej inwestycji.

Długość kabla zasilającego angiograf ze stacji SO7 wynosi ok 100 m

Pytanie nr 21 - Prosimy o informacje czy kanały wentylacyjne znajdujące się w pomieszczeniu zostały doprowadzone miejsca posadowienia centrali wentylacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie nr 22 - Prosimy o informację czy w ramach zakresu przedmiotu zamówienia Zamawiający oczekuje dostawy urządzeń aktywnych IT (np. switch, router). Jeżeli tak, prosimy o informację jakich.

Zakres należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 23 – Prosimy o wskazanie, w którym pomieszczeniu ma być zainstalowany angiograf.

Odpowiedź: Prace adaptacyjne należy wykonać zgodnie z rysunkiem rysunku A2-P0-hemodynamika obszar realizacji zadania.

Pytanie nr 24 - Prosimy o określenie oczekiwanego standardu wykończenia sali zabiegowej (wykładzina ścienna, panele stalowe lakierowane, panele szklane, itp.)

Zakres należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.

Kinga Miśkiewicz